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     Natijaviy baholash o‘quvchilarning matematik bilim, ko‘nikma va 
malakalarini aniqlash, ularning mustaqil fikrlash darajasini baholashda 
muhim vosita sifatida hizmat qiladi. Shuningdek, baholash jarayonida 
zamonaviy yondashuvlar va mezonli baholashning o‘rni tahlil qilinadi. Ta’lim 
jarayonida baholash o‘quvchilarning bilim darajasini aniqlash bilan birga, 
ularning o‘qishga bo‘lgan munosabatini shakllantirishda ham muhim 
ahamiyatga ega. Boshlang‘ich sinf matematika darslarida baholashning to‘g‘ri 
tashkil etilishi o‘quvchilarda mantiqiy fikrlash, hisoblash malakalarini 
rivojlantirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, natijaviy baholash o‘quvchilarning 
ma’lum bir bosqichda erishgan yutuqlarini aniqlash imkonini beradi. Natijaviy 
baholash tushunchasi va uning mazmuni. Natijaviy baholash- bu o‘quv 
jarayonining yakunida o‘quvchilarning egallagan bilim, ko‘nikma va 
kompetensiyalarini aniqlashga qaratilgan baholash turi hisoblanadi. U odatda 
mavzu, bo‘lim yoki chorak yakunida o‘tkaziladi. Natijaviy baholash samarali 
bo‘lishi uchun u aniq mezonlar asosida tashkil etilishi lozim.           Boshlang‘ich 
sinflarda quyidagi baholash shakllaridan foydalanish maqsadga muvofiq: 
yozma nazorat ishlari, test topshiriqlari, amaliy mashqlar, mantiqiy va ijodiy 
masalalar. Baholash jarayonida o‘quvchilarning yosh va psixologik 
xususiyatlari hisobga olinishi zarur. Baholash faqatgina xatoni aniqlash emas, 
balki o‘quvchini rag‘batlantirishga xizmat qilishi lozim. Shuningdek, u 
o‘qituvchiga ta’lim jarayonini rejalashtirish va takomillashtirish uchun muhim 
ma’lumot beradi. 
        Boshlang‘ich sinf matematika darslarida natijaviy baholash ta’lim sifatini 
oshirishda muhim o‘rin tutadi. Baholashning aniq mezonlar asosida olib 
borilishi o‘quvchilarning bilim darajasini xolis baholashga hamda ularning 
mustaqil fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Boshlang‘ich 
ta’lim bosqichi o‘quvchilarda bilim olishga bo‘lgan munosabat, o‘qishga 
qiziqish va asosiy o‘quv ko‘nikmalarini shakllantirishda muhim ahamiyat kasb 
etadi. Ayniqsa, matematika fanini o‘qitish jarayonida baholash tizimining 
to‘g‘ri tashkil etilishi ta’lim samaradorligiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 
Baholash nafaqat o‘quvchining bilim darajasini aniqlash, balki uning o‘ziga 
bo‘lgan ishonchini mustahkamlash, o‘qishga bo‘lgan ijobiy munosabatini 
shakllantirish vositasi ham hisoblanadi. Shu nuqtai nazardan, natijaviy 
baholash o‘quvchilarning ma’lum bir davr yoki bosqich yakunida erishgan 
bilim va ko‘nikmalarini aniqlashda muhim ahamiyatga ega. U o‘quv 
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jarayonining qanchalik samarali tashkil etilganini ko‘rsatib beruvchi muhim 
pedagogik mexanizm sanaladi. Natijaviy baholash ta’lim jarayonining yakuniy 
bosqichida amalga oshiriladigan baholash turi bo‘lib, o‘quvchilarning 
egallagan bilimlari, shakllangan ko‘nikma va malakalarini aniqlashga 
qaratiladi. Boshlang‘ich sinf matematika darslarida bu baholash turi 
o‘quvchilarning matematik tushunchalarni qanchalik o‘zlashtirgani, hisoblash 
amallarini bajarish aniqligi va masalalarni yechish qobiliyatini aniqlashga 
xizmat qiladi. Natijaviy baholash jarayonida o‘quvchilarning faqatgina nazariy 
bilimlari emas, balki amaliy faoliyati ham inobatga olinadi. Bu esa 
o‘quvchining real bilim darajasini aniqlash imkonini beradi. Shuningdek, 
baholash mezonlarining aniq belgilanishi baholashning xolis va adolatli 
bo‘lishini ta’minlaydi.Boshlang‘ich sinf matematika darslarida natijaviy 
baholashni tashkil etishda o‘quvchilarning yosh va psixologik xususiyatlarini 
hisobga olish muhim hisoblanadi. Baholash jarayoni o‘quvchini qo‘rqitmasligi, 
aksincha, uni o‘z ustida ishlashga undashi lozim.Natijaviy baholashni amalga 
oshirishda yozma nazorat ishlari, test topshiriqlari, amaliy mashqlar hamda 
mantiqiy masalalardan foydalanish samarali hisoblanadi. Ayniqsa, ijodiy va 
mantiqiy topshiriqlar o‘quvchilarning mustaqil fikrlash qobiliyatini 
rivojlantirishga yordam beradi. Baholash natijalari asosida o‘qituvchi ta’lim 
jarayonidagi kamchiliklarni aniqlab, darslarni takomillashtirish imkoniyatiga 
ega bo‘ladi. To‘g‘ri tashkil etilgan natijaviy baholash o‘quvchilarda o‘z 
bilimlarini tahlil qilish, xatolar ustida ishlash va o‘z-o‘zini baholash 
ko‘nikmalarini shakllantiradi. Bu jarayon o‘quvchilarning ta’limga bo‘lgan 
mas’uliyatini oshirib, mustaqil o‘rganishga undaydi. Bundan tashqari, 
natijaviy baholash o‘qituvchi faoliyatining samaradorligini baholashda ham 
muhim ahamiyatga ega. Olingan natijalar asosida o‘qituvchi ta’lim metodlarini 
qayta ko‘rib chiqishi va ularni takomillashtirishi mumkin. 
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